
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШЕНИЕ № 11 

 
27 января 2017 г.            г. Курган 
 
 

О награждении Почетной грамотой Правления ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
 
Рассмотрев ходатайства глав муниципальных районов Курганской области, за 

большой вклад в развитие местного самоуправления, активную и принципиальную 
позицию при защите и продвижении общих интересов членов ассоциации «Совет 
муниципальных образований Курганской области», Правление ассоциации «Совет 
муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Наградить Почетными грамотами Правления ассоциации «Совет 

муниципальных образований Курганской области»: 
 

1. Бессонову Елену Витальевну - начальника управления массовых 
коммуникаций и общественных отношений 
аппарата Главы города и Курганской 
городской Думы 
 

2. Бутакову Ольгу Александровну - Главу Изъедугинского сельсовета 
Шатровского района 
 

3. Ермишкина 
Виктора Николаевича 

- первого заместителя Главы 
Администрации города Шадринска 
 

4. Осыченко Елену Владимировну - заведующего юридическим отделом 
аппарата Главы города и Курганской 
городской Думы 
 

5. Рыжкову Светлану Викторовну - Главу Альменевского сельсовета 
Альменевского района 
 

6. Сошину Лидию Петровну - Главу Администрации Щигровского 
сельсовета Мокроусовского района 
 

7. Тропину Ольгу Владимировну - Главу Смирновского сельсовета 
Далматовского района 
 
 



8. Щелудкову 
Светлану Александровну 

- Главу Яутлинского сельсовета 
Шатровского района 
 

9. Щербакова 
Олега Владимировича 

- Главу Никитинского сельсовета Катайского 
района 

 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» З.А. Емельянову. 

 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев 


